

**Michael Brock Invest ApS**  
**Kirsebærhaven 18, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 29 54 01 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

---

**Michael Brock Laursen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Michael Brock Invest ApS Kirsebærhaven 18 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 29 54 01 79
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Michael Brock Laursen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Mibrola ApS, Lystrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 473.274 mod 44.912 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.436 mod -210.888 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>473.274</b>	<b>44.912</b>
1 Personaleomkostninger	-377.525	-304.576
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.705	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>84.044</b>	<b>-259.664</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.417	-9.446
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.627</b>	<b>-269.110</b>
Skat af årets resultat	-17.191	58.222
<b>Årets resultat</b>	<b>56.436</b>	<b>-210.888</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	56.436	0
Disponeret fra overført resultat	0	-210.888
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.436</b>	<b>-210.888</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.420	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.420</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>139.420</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	38.480	0
Varebeholdninger i alt	<u>38.480</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.975	35.075
Udskidte skatteaktiver	44.394	61.585
Tilgodehavender i alt	<u>93.369</u>	<u>96.660</u>
Likvide beholdninger	1.559	54.935
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>133.408</u></b>	<b><u>151.595</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>272.828</u></b>	<b><u>151.595</u></b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-152.323	-208.758
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-27.323</b>	<b>-83.758</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84	53
Anden gæld	300.067	235.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.151	235.353
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>300.151</b>	<b>235.353</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>272.828</b>	<b>151.595</b>

- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	-208.759	-83.759
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>56.436</u>	<u>56.436</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-152.323</b></u>	<u><b>-27.323</b></u>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	371.387	298.864
Andre omkostninger til social sikring	6.138	5.712
	<u>377.525</u>	<u>304.576</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.417	9.446
	<u>10.417</u>	<u>9.446</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	111.125	0
Kostpris ultimo	<u>111.125</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-11.705	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-11.705</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>99.420</u>	<u>0</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 7. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at denne vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
